Соглашение об изменении

Договора управления многоквартирным домом № Д1-_____

г. Москва                                                                                                 «_____» ________ 202__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Премьер-Комфорт» (сокращенно –

ООО «Премьер-Комфорт», (далее – Управляющая организация), в лице

______________________________ ,действующего (ей) на основании доверенности № б/н от

«__» _________ 202_ г., с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________

именуемые далее Стороны, заключили настоящее Соглашение об изменении условий Договора

управления многоквартирным домом № Д1-__________(далее - Договор) от «___»________

202_г о нижеследующем:

1. Пп.п)  пункта 2.4. Договора исключить.

2. Абзац второй пункта 4.1. изложить в следующей редакции: «Размер платы для

Собственника устанавливается решением общего собрания собственников помещений в

размере 107 рублей 80 копеек за 1 кв. м. общей площади помещения в месяц без стоимости

ресурсов, потребленных при содержании общего имущества.

3. Приложение № 1 к договору управления «Cостав и состояние общего имущества в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Москва, Хорошевское шоссе, д.25А,

корпус 2» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему

соглашению.

4. В Приложении № 2 к договору управления «Перечень технической документации на

Многоквартирный дом по адресу: г. Москва, Хорошевское шоссе, д. 25А, корпус 2 и иных

связанных с управлением Многоквартирным домом документов» слова «Технический паспорт

на многоквартирный дом с экспликацией и поэтажными планами (выписка из технического

паспорта на Многоквартирный дом)» заменить на слова «Технический план».

5. Приложение № 3 к договору управления «Перечень услуг и работ по содержанию

общего имущества в Многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Москва,

Хорошевское шоссе, дом 25А, корпус 2» изложить в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящему Соглашению.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты подписания его Сторонами.

7. Распространить действие настоящего Соглашения на отношения по Договору с даты

заключения между ООО «Монолитное домостроение» и ООО «Премьер-Комфорт» договора

управления  многоквартирным домом по адресу: г. Москва, Хорошевское шоссе, дом 25А,

корпус 3.

Приложение:

1. Приложение № 1 «Cостав и состояние общего имущества в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Москва, Хорошевское шоссе, д.25А, корпус 2»

2. Приложение № 3 «Перечень услуг и работ по содержанию общего имущества в

Многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Москва, Хорошевское шоссе, дом 25А,

корпус 2»

Управляющая организация 3.2.1.  Собственник

ООО «Премьер-Комфорт» 3.2.2.

_________________/__________________/ 3.2.3.  ___________________/____________/

м.п. 3.2.4.